

Intet og alt er ved det gamle i Skjern Bank

Flere måneders renoveringsarbejde er forbi. Banken fremstår nu lys, luftig og topmoderne – i to etager

RECEPTION – Efter flere måneders selvvalgt eksil, er Skjern Bank i Bramming tilbage i de kendte omgivelser på Storegade 20. De er bare ikke helt så kendte, som de har været.

I ly af de forgangne måneder har håndværkerne nemlig haft gevaldigt travlt – og det var på flere måder en helt ny bank, i hvert fald indvendigt, der i sidste uge blev vist frem



ved en reception for kunder, forretningsforbindelser og venner af huset.

”Lokalerne blev i sin tid indrettet til ni medarbejdere.

I dag er vi det dobbelte, og hvem ved om ikke vi bliver flere i fremtiden,” oplyser afdelingsdirektør Michael Esbjerg Thomsen.

”For ar få plads til alle, og for at give kunderne de bedste mulige forhold, når de er til møde med os – og når vi selv holder interne

Afdelingsdirektør Michael Esbjerg Thomsen ses her med sin familie, hustruen Sebine samt parrets to døtre, Laura og Anna. Længst til højre er det Skjern Banks administrerende direktør Per Munck.

møder, har vi derfor inddraget husets førstesal til arbejdsplader, kontorer og mødelokaler. Det har givet ’luft’ både oppe og nede. Desuden har vi fået en fælles frokoststue med plads til alle, endda på samme tid. Den mulighed havde vi ikke før, så det er et meget stort plus,” fortsætter Michael Esbjerg Thomsen.

Officielt udnævnt

Han har nu været afdelingsdirektør i nogle måneder, men blev ved receptionen

budt officielt velkommen i stillingen af Skjerns Banks administrerende direktør, Per Munck. Han benyttede, for sin del, desuden lejligheden til at rette en tak til kunder og medarbejdere for deres tålmodighed i forbindelse med renoveringen, og han rettede en tak til de involverede håndværkerne for veludført arbejde.

Receptionen blev særdeles velbesøgt, og mens gavebordet begyndte at bugne, blev der gjort et solidt indhug i de mange lækkerier, der var stillet frem i dagens anledning.

Tekst og foto: Jens Bytoft

BIF og BB sendte byfest-barometeret helt til tops

Det økonomiske resultat ventes at foreligge i september. Årets nye succes – damefrokosten – er sikkert kommet for at blive

BYFEST – I fire hektiske dage summede byen, da Bramming Idrætsforening og byens boldklub kaldte til byfest. Den rent økonomiske side af sagen er endnu ikke gjort op, men det vigtigste er jo også, at borgerne og byens gæster havde nogle gode og hyggelige dage – og umiddelbart ser det fornuftigt ud med økonomien.

Sådan lyder meldingen fra byfestkomiteens Allan Morsø.

Han forventer, at de sidste udgifter og indtægter snart er talt sammen og gjort op, hvorefter de to foreninger kan præsentere det endelige resultat i løbet af september.

”Som noget helt nyt prøvede vi i år kræfter med en damefrokost. Det blev en fin oplevelse med mange deltagere. Derfor tror jeg helt sikkert også, at frokosten bliver et fast punkt på programmet i de kommende år,” fortsætter Allan Morsø.

Han glæder sig også over den store tilslutning til lørdagens torvemarked i Skolegade – og så var lørdag aften med Birthe Kjær og Peter Ebberfeld i teltet på festpladsen en ubetinget succes.

”Til gengæld måtte vi desværre aflyse det store optog gennem byen søndag eftermiddag. Jeg skal ikke afvise, at det måske kan genopstå i en eller anden form en gang i fremtiden, men

ellers må vi nok erkende, at tiden er løbet fra den slags – blandt andet fordi der er kommet skærpede regler på området,” tilføjer Allan Morsø.

Flere penge til børnene

I stedet forestiller han sig, at de penge, der hidtil har været brugt på optøget, i fremtiden vil blive brugt til at lave flere arrangementer for børn i forbindelse med byfesten, men oplyser

samtidig, at det dog endnu ikke er noget, der er endeligt besluttet.

Alt i alt er Allan Morsø og de øvrige medlemmer af byfestkomiteen altså særdeles tilfredse med årets arrangement – og stor tilfredshed, samt en god portion stolthed, er der også at spore hos boldklubbens C.C. Grejsen.

”Især er jeg meget stolt over, at så mange unge medlemmer af vores forening,

både piger og drenge, brugte tid og kræfter på at holde festpladsen ren og pæn undervejs. Det skal de have stor ros for,” fastslår C.C. Grejsen, der ellers kun har en enkelt kommentar til det fire dage lange arrangement: Det var fremragende...

Tekst og foto: Jens Bytoft

